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Name E-Mailadresse 

Frau Bange (Rektorin) schulleitung@uhland-schule.de 

Herr Ackermann (Konrektor) f.ackermann@uhland-schule.de 

Frau Alkan h.alkan@uhland-schule.de 

Frau Backes k.backes@uhland-schule.de 

Frau Baur-Rupp a.baur-rupp@uhland-schule.de 

Frau Brecht s.brecht@uhland-schule.de 

Frau Colak-Docekal m.colak-docekal@uhland-schule.de 

Frau Dogan (Lehramtsanwärterin) p.dogan@uhland-schule.de 

Frau Driedger c.driedger@uhland-schule.de 

Herr Fischbach j.fischbach@uhland-schule.de 

Frau Gasiorowska k.gasiorowska@uhland-schule.de 

Frau Heilmann s.heilmann@uhland-schule.de 

Frau Horn s.horn@uhland-schule.de 

Frau Hoßbach s.hossbach@uhland-schule.de 

Frau Katsea k.katsea@uhland-schule.de 

Frau Kehret s.kehret@uhland-schule.de 

Frau Kiratzi g.kiratzi@uhland-schule.de 

Frau Kreukler k.kreukler@uhland-schule.de 

Frau Lamadé k.lamade@uhland-schule.de 

Frau Lehnert l.lehnert@uhland-schule.de 

Herr Lustig v.lustig@uhland-schule.de 

Her Möhrs c.moehrs@uhland-schule.de 

Frau Natho j.natho@uhland-schule.de 

Frau Püschel m.pueschel@uhland-schule.de 

Frau Rieth s.rieth@uhland-schule.de 

Frau Ryder s.ryder@uhland-schule.de 

Frau Sautmann h.sautmann@uhland-schule.de 

Frau Schulze n.schulze@uhland-schule.de 

Frau Seus j.seus@uhland-schule.de 

Frau Spitz d.spitz@uhland-schule.de 

Frau Vogt (Lehramtsanwärterin) r.vogt@uhland-schule.de 

Herr Wittemann a.wittemann@uhland-schule.de 

 


